250 251
SPOOK
Linea luminosa LED calpestabile
IP67 in metacrilato coestruso traspa-
rente ed opalino.
Casseforme modulari  in alluminio
anodizzato (anodizzazione rinforzata
per esterni).

Color temperature Light sources   lm
/W  4000K LED 24V 13,4W   1800lm
/WW 3000K  LED 24V 13,4W 1800lm
F
4,
2
3,
5
4,
2
3,
5
SPOOK
Articolo standard a catalogo - Standard catalogue item*
cm. watt 3000K (WW)  lm  4000K (W)  lm
14 0,9W  A6417.01/14/WW  120 A6417.01/14/W  120
24 1,8W  A6417.01/24/WW  240 A6417.01/24/W  240
34 2,7W  A6417.01/34/WW  360 A6417.01/34/W  360
44 3,6W  A6417.01/44/WW  480 A6417.01/44/W  480
54 4,5W  6417.01/WW  600 6417.01/W  600
64 5,3W  A6417.01/64/WW  720 A6417.01/64/W  720
74  6,2W  A6417.01/74/WW  840 A6417.01/74/W  840
84  7,1W  A6417.01/84/WW  960 A6417.01/84/W  960
94  8W  A6417.01/94/WW  1080 A6417.01/94/W 1080
104 8,9W  6418.01/WW   1200  6418.01/W 1200
114  9,8W  A6417.01/114/WW  1320 A6417.01/114/W  1320
124  10,7W  A6417.01/124/WW  1440 A6417.01/124/W  1440
134  11,6W  A6417.01/134/WW  1560 A6417.01/134/W  1560
144 12,5W  A6417.01/144/WW  1680 A6417.01/144/W  1680
154  13,4W  6419.01/WW 1800 6419.01/W    1800
CUSTOM SIZE
Tabella lunghezze disponibili a richiesta.
Le misure si riferiscono alle lunghezze totali delle lampade.